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I brev av 17.  april 2008 frå Det Kongelege Kunnskapsdepartement vert vi invitert til å
kome med merknader til utkast frå departementet til forskrift om studentsamskipnader.
Studentsamskipnaden for Sunnmøre (SfS) har drøfta utkastet og har følgjande
merknader:

Generelt
SfS vil innleiingsvis få gi uttrykk for at vi meiner forslaget til forskrift utfyller lova på
ein god måte.  Vi vil samstundes påpeike at det er viktig at det er ein tydeleg samanheng
mellom dei forskriftsheimlar som vert gitt i lova og den enkelte bestemmelse i
forskrifta.  Eit oversiktlig system er spesielt viktig med tanke på at heile eller deler av
styret i studentsamskipnaden relativt ofte vert skifta ut.

Rekneskap og kostnadsfordeling
Det vil på dette området vere viktig at det vert lagt til grunn allmenne
reknekapsprinsipp.  Det er viktig at det vert opna for at det kan etablerast enkle system
for segmentrekneskap,  slik at studentsamskipnadane framleis kan tilby gode og
rimelege løysinar til studentane.  På mindre høgskular vil system rundt segmentering
kunne påføre store administrative ressursar og kostnader,  det er difor viktig at det vert
opna for at ein kan bruke skjønnsmessige vurderingar og vesentlighetskrav vert vurdert
i samband med segmenteringa.

Fri stasjon
Når det gjeld fri stasjon til studentkantiner,  meiner vi det ligg føre ei spesiell
problemstilling rundt beregning av antall kvadratmeter og dermed verdi.  Våre kantiner
skiller seg frå andre serveringsstadar ved at dei i tillegg til å vere ein serverinsstad, også
er ein stad der studenter studerar og et matpakken sin. Kostnaden for fri stasjon bør i
desse tilfeller berre gjelde produksjonslokale og utstyr.
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Samarbeid med utdanningsinstitusjonen
Eit levande og aktivt hØgskulemiljØ er avhengig av at samarbeidet og kommunikasjonen
mellom institusjonen og studentsamskipnaden fungerer godt.  Dette er eit felles ansvar.
At det i forskrifta vert lagt til ei formalisering av dette samarbeidet, vert av oss oppfatta
som positivt.

Dag 11y eim ja H. Egset
Styreleiar m. direktØr
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